[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2015	г.Норильск	    № 607

О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 13.09.2012 № 286

В связи с внедрением в промышленную эксплуатацию системы унифицированных коммуникаций (IP - телефония) Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 13.09.2012 № 286 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6 Административного регламента дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
«- Постановление Администрации города Норильска от 20.03.2015 № 1716 «Об утверждении Положения об Управлении по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска».»;
1.2. Пункт 2.15.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.15.1. Центральный вход в здание, в котором располагается Управление, оборудуется информационной конструкцией (вывеской), содержащей наименование Управления.»;
1.3. Пункт 2.15.2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.15.2. Места ожидания оборудуются стульями. Количество мест ожидания определяется исходя из возможностей для их размещения в здании.»;
1.4. Пункт 2.15.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.15.4. Место заполнения необходимых документов оборудуется столом и стулом.»;
1.5. Пункт 2.15.5 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.15.5. Здание, в котором располагается Управление, оснащается постом охраны, оборудованным средствами пожаротушения и оказания первой медицинской помощи (аптечки).»;
1.6. В абзаце шестом пункта 2.16 и далее по всему тексту Административного регламента слова «archritektura@norilsk-city.ru» заменить словами «arhitektura@norilsk-city.ru»;
1.7. В пункте 3.2.3 Административного регламента слова «arch_norilsk@mail.ru» заменить словами «arhitektura@norilsk-city.ru»;
1.8. Пункт 3.6 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.6. Телефоны Управления:
- (3919) 43-70-20 добавочные номера 1310, 1311, 1312 (отдел архитектурно-строительного надзора),
- (3919) 43-70-20 добавочный номер 1300 (приемная), факс: (3919) 43-70-21.».
1.9.	Абзац второй пункта 3.7 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«- в устной форме при личном обращении вышеуказанных лиц, а также при обращении по телефону ((3919) 43-70-20 добавочные номера 1310, 1311, 1312);».
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Руководитель Администрации города Норильска			       Е.Ю. Поздняков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg